
Estado do Rio de Janeiro 

Prefeitura Municipal de Barra Mansa 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS 

Rua Oscar da Silva Marins, 252 – Centro – Barra Mansa – RJ – CEP.: 27.310-200 

CNPJ: 10.268.003/0001-64 

Tel:  (24) 3322-8436          

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº. 16/2021 - SMASDH 

 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E DIREITOS 

HUMANOS DE BARRA MANSA/RJ, no uso de suas atribuições legais e com amparo no 

Decreto nº. 8.879/2017. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 Constituir Comissão Coordenadora do Processo Seletivo Simplificado da SMASDH 

para CONTRATAÇÃO DE COVEIROS, composta pelos seguintes membros: 

 

 Alexandre Martins Monteiro de Souza - Mat. 12.580; 

 Daniele de Azevedo Confort - Mat. 15.371; 

 Guilherme Barbosa Gomes de Almeida – Mat. 17.948; 

 Leomar Gomes - Mat. 17.839; 

 Maria de Fátima Cardoso Gomes – mat. 15.499. 

 

 

Barra Mansa/RJ, 04 de Agosto de 2021. 

 

 

___________________________ 

JOSE CHAGAS DOS SANTOS 

Secretária Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos 

SMASDH 

 


